
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby  

„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ústí u Vsetína“ 
 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
podává vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. 
Vysvětlení je podáváno v souladu s ust. § 98 odst. 1 a § 54 odst. 5 zákona z vlastního podnětu 
zadavatele. 
 
V souvislosti s novelou zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřicství a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, účinnou od 1. 7. 2023, kdy je uveden 
rozsah osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností v ust. § 16f, 
upravuje zadavatel ustanovení článku 7, bodu 7.1. písm. c), druhý odstavec zadávací 
dokumentace následujícím způsobem: 

Původní znění: 

• Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
uděleného dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 
1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., 

Nové znění: 

• Osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělené dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ústí u Vsetína 

Sp. značka: / č.j.: SP5966/2023-525101 / SPU 306416/2023-Odl 

UID dokumentu: spudms00000013848225 

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon")  

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

(dále jen „zákon č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 
1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb.,  

Ve smyslu přechodných ustanovení uvedených v zákoně č. 88/2023 Sb., čl. II, se fyzické 
osoby, kterým bylo uděleno úřední oprávnění podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 
200/1994 Sb., ve znění účinném do 30. června 2023, považují za autorizované zeměměřické 
inženýry podle § 16e odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., ve znění účinném ode dne 1. července 
2023 a dále úřední oprávnění podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., ve 
znění účinném do 30. června 2023, se považují za autorizaci podle § 16f odst. 1 zákona č. 
200/1994 Sb., ve znění účinném ode dne 1. července 2023. 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Ve Zlíně dne 2. 8. 2023 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 

 


		2023-08-02T11:19:04+0000
	Ing. Mlada Augustinová




